144

michi homo **D**eus miseratur et benedicit nobis

Adm virtutis sue oblitus est ignis ut pueri tui
 liberarentur ulesia **S**ol et luna laudate deum quia
 exaltatum est nomen eius solius **C**lar. rex. **D**ne
Arefugi. Dum fortis armatus custodit atrium suum
 impate sunt omnia que possidet **S**i indigito dei ei
 cio temonia profecto uenit in uos regnum dei **L**una
 in mundus spiritus exierit ab homine ambulat per
 loca in aquosa querens requiem et non inuenit

Bonum michi domine quod humiliasti me **B**o
 num michi lex oris tui super milia auri et argen